Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
1
多圈绝对值编码器 PVM58
R
el
ea
se
 d

更多附件信息请参考“附件”章节。
附件
适用型号 附件 命名 / 规格特性 订货型号
PVM58*-011
联轴器
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9401
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9404
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9409
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm KW
圆周为 500 mm 的测量轮
塑料 9101, 10
橡胶 9102, 10
滚花铝盘 9103, 10
滚花塑料盘 9112, 10
圆周为 200 mm 的测量轮
塑料 9108, 10
橡胶 9109, 10
滚花铝盘 9110, 10
滚花塑料盘 9113, 10
安装附件
安装支架 9203
安装支架 9213
PVM58*-032
联轴器
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9401
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9402
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9404
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9409
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm KW
安装附件
安装罩壳和组件 9300 和 9311-3
偏心夹具 9310-3
全部 连接器 带连接器 M12 x 1 总线底座 AZ
Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
多圈绝对值编码器 PVM58
6
R
el
ea
se
 d
at
e:
 2
00
8-
06
-2
0
D
at
e
of
 is
su
e:
 2
00
8-
06
-2
0
T2
02
98
_C
N
.x
m
l
订货型号代码
P V M 5 8 – A G R 0 B N –
单圈位数